Главе Администрации
Ирского сельского поселения
Келехсаеву А. Р.

От ____________________________________________________________________________
                                             (ФИО)
Паспортные данные_____________________
                                      (серия, номер)
___________________________________________________________________________
                                                 (кем и когда выдан)
Дата рождения_________________________
Адрес_______________________________________________________________________
телефон_______________________________

действующий по доверенности №_________ от ____________________________________

за____________________________________
                                                    (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выкопировку земельного участка

Прошу предоставить мне выкопировку  земельного участка кадастровый номер   №  69:15:_______________________  расположенного по
адресу: ____________________________________________________________
(место нахождения объекта: адрес или ориентиры, однозначно определяющие его место расположения)

_________________________________________________________________________________________

принадлежащему мне на основании  __________________________________
__________________________________________________________________
для  (какой цели) ___________________________________________________
Приложение: __________________________________________________________
                        ___________________________________________________________
                        Я согласен (а) на обработку персональных данных в Администрации Ирского сельского поселения.
__________________                                   __________/____________________
                  (дата)                                                                                                   (Подпись, ФИО)

                 Выкопировка получена :